[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 42

________________

___________________

        55-е собрание IV-го созыва

Об утверждении перечня объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субвенции в 2021 году на территории МО «Зоркальцевское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2021 году на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в соответствии с приложением №1.

2.  Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном  бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения                                                                  Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского сельского поселения                                                       В.Н. Лобыня
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Зоркальцевского сельского поселения

от  09.09.2020г.  № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2021 году на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

	№

п/п
	Населенный пункт
	название улицы

	1.
	Томская область, Томский район, д. Петрово
	Проезд от ул. Гагарина, 16 до ул. Петровская, 2а

	2. .
	Томская область, Томский район, д. Берёзкино
	Участок дороги улицы Мира от ул. Солнечная до пер. Новый

      09.09.2020                  25.12.2014г. .2014

с. Зоркальцево